1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    11.08.2015 № 1207
Валдай

О внесении изменения в состав комиссии
по проверке готовности образовательных учреждений

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав комиссии по проверке готовности образовательных учреждений, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 09.07.2015 № 1058 «О проверке готовности образовательных учреждений, подведомственных комитету образования Администрации Валдайского муниципального района, к началу 2015/2016 учебного года», исключив Тузова В.В.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района									        О.Я. Рудина